Classification of duties to be exacted at the several ports of entry in Texas, on goods imported into the republic.

Provisions and groceries, bread stuffs, including corn, wheat, barley and oats, free: beef pickled, free: pork, salted, and smoked free: butter six and a fourth cents per pound: codfish one dollar per hundred pounds: mackerel one dollar and fifty cents per barrel: salmon two dollars per barrel: herrings one dollar per barrel: herrings, in boxes, one dollar per hundred pounds: shad one dollar and fifty cents per barrel: neat's tongues, pickled or smoked free: potatoes, onions, beats, beans, and rice, free: coffee one cent per pound: sugar, brown, two cents per pound: sugar, white, four cents per pound: molasses or syrup five cents per gallon: tea, black, twelve and a half cents per pound: tea, green, twenty-five cents per pound: spices; pepper, five cents per pound: pimento or allspice, five cents per pound: cinnamon, cloves, and other spices, ten cents per pound: mustard twenty-five per cent ad valorem: pickles twenty-five per cent ad valorem: fruits, apples or peaches twenty-five per cent ad valorem: preserved in brandy or other spirits twenty-five per cent ad valorem: raisins, figs, almonds, filberts, &c. three cents per pound: oils, salad, spermaceti, whale, rape, and linseed, fifteen per cent ad valorem: candles, tallow, two cents per pound; spermaceti, three cents per pound; wax, four cents per pound: soap, yellow, four cents per pound: salt three cents per bushel of fifty pounds: vinegar, free. Other articles of pro-

visions and groceries, not herein enumerated, twenty-five per cent ad valorem. Liquors, spirits, whiskey, first and second proof, twenty-five cents per gallon: third and fourth proof, thirty-seven and a half cents per gallon; above fourth proof, fifty cents per gallon: brandy, first and second proof, fifty cents per gallon; third and fourth proof, sixty-two and a half cents per gallon; above fourth proof, seventy-five cents per gallon: gin, same as brandy: rum, same as brandy: all other spirits not enumerated, including cordials and liquors of all kinds, will pay the same duties as brandy. Wines, claret, twenty-five cents per gallon: other red French wines, twenty-five cents per gallon: Oporto, or port wine, thirty-seven and a half cents per gallon: French white wines, twenty-five cents per gallon; Champagne, one dollar per gallon: Madeira, seventy-five cents per gallon: Teneriffe, thirty-seven and a half cents per gallon: Spanish white wines, twenty-five cents per gallon: Spanish red wines twenty-five cents per gallon: German wines, Hock, Rhenish, &c., fifty cents per gallon. Malt liquors of all descriptions, free. Champagne in bottles, per dozen, two dollars: other wines, per one dozen bottles, one dollar and fifty cents: all other liquors in bottles, per dozen, two dollars. Dry goods: all articles of which wool forms a component part, twenty-five per cent ad valorem: all articles of which linen forms a component part, twenty-five per cent ad valorem: all articles of which cotton forms a component part, fifteen per cent ad valorem; all articles of which silk forms a component part, thirty per cent ad valorem: wearing apparel, ready made, and other personal baggage in actual use, and tools of trade, free: wearing apparel, ready made, otherwise imported, thirty per cent ad valorem. Shoes and boots twenty-five per cent ad valorem. Hats, of all descriptions, twenty-five per cent ad valorem. Leather; all articles of which leather forms a component part, twenty per cent ad valorem. Jewelry, thirty-three and one third per cent ad valorem. Miscellaneous articles, iron, implements of iron for purposes of husbandry, such as ploughs, harrows, hoes and axes, twelve and a half per cent ad valorem. Tools of all descriptions for carpenters, cabinet makers, joiners, and blacksmiths, fifteen per cent ad valorem. Bar iron, fifty cents per hundred pounds. Nails and screws, one dollar per hundred pounds. All other articles of which iron or steel form a component part, not herein enumerated, twenty per cent. ad valorem. Copper, all articles of which copper forms a component part, twenty per

per cent ad valorem. Lead; all articles of which lead forms a component part, twenty per cent ad valorem. Tin; all articles of which tin forms a component part, twenty per cent ad valorem. Brass; all articles of which brass forms a component part, twenty per cent ad valorem. Pewter; all articles of which pewter forms a component part, twenty per cent ad valorem. Glass, and glass ware, twenty per cent ad valorem. Earthen ware, twenty per cent ad valorem. Ivory, twenty per cent ad valorem. Drugs and medicines of all descriptions, twenty per cent ad valorem. Paints of all descriptions, twenty per cent ad valorem. Furniture of all classes, fifteen per cent ad valorem. Fire arms and munitions of war of all descriptions, free. Carriages; pleasure carriages of all descriptions, twenty-five per cent ad valorem. Wagons, carts, drays, &c., ten per cent ad valorem. Playing cards, fifty per cent ad valorem. Coal, free. Corks, twelve and a half cents per pound. Combs of all descriptions, twenty-five per cent ad valorem. Cordage, and bale rope, two cents per pound. Lumber of all descriptions free. Building stone, bricks, tiles, or slates, free. Lime for building, free. Tobacco, in segars, two dollars and fifty cents per thousand; tobacco in any form than in segars, thirty per cent ad valorem. Seeds of all descriptions, free. Brushes of all kinds thirty per cent ad valorem. Paper; blank post folio, or quarto paper, ten per cent ad valorem: blotting, cartridge, and copying paper, seven per cent ad valorem. Saltpetre, six and one fourth cents per pound; and all other articles, not herein enumerated, shall pay a duty of twenty-five per cent ad valorem.

SEC. 2. Be it further enacted, and so forth, That the following designated places, with their given boundaries, be made ports of entry, and within which bounds custom houses shall be established, and collectors of the public revenue shall be appointed, and reside at the several ports for which they were appointed, viz. Commencing at the Rio Grande, and following the coast of the Gulf, East, to the mouth of San Antonio river, shall at present compose the south-western collectoral district, which shall be called the district of Aransaso. Commencing at the mouth of the San Antonio river, and following the coast of the Gulf eastwardly to the mouth of Cedar Lake, shall compose one collectoral district, to be called the district of Matagorda. Commencing at the mouth of Cedar Lake Creek, and following the coast of the Gulf, east, to the mouth of Oyster creek, shall compose one collectoral district, which shall be called the dis-